
Uchwała Nr 57/330/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 września 2020 

roku 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach na rok szkolny 2020/2021  

 

Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz. U. 2020 poz. 910) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, postanawia, co następuje: 

 

§ 1 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych im. 

W. Witosa  

w Ostrożanach na rok szkolny 2020/2021.  

2. Zatwierdzony aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych im. W. 

Witosa  

w Ostrożanach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Jan Markiewicz, Wiesław Klepacki  

 

 

 


